

Rzgów, dnia 28 listopada 2019 r.

Zamawiający
Gmina Rzgów
ul. Konińska 8, 62-586 Rzgów

GO.271.10.2019

Dotyczy zamówienia pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rzgowie oraz Zespołu Szkół w Sławsku”

Informacja o unieważnieniu postępowania

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej: „PZP”, zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rzgowie oraz Zespołu Szkół w Sławsku” nr ref. GO.271.10.2019 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6) PZP.

Uzasadnienie faktyczne:

W toku postępowania ujawniono, że sformułowany przez zamawiającego w pkt. 5.4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymóg – posiadania przez wiertnice certyfikatu „EU STAGE 5”, o którym mowa w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1628 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie wymogów dotyczących wartości granicznych emisji zanieczyszczeń gazowych i pyłowych oraz homologacji typu w odniesieniu do silników spalinowych wewnętrznego spalania przeznaczonych do maszyn mobilnych nieporuszających się po drogach, zmieniające rozporządzenia (UE) nr 1024/2012 i (UE) nr 167/2013 oraz zmieniającym i uchylającym dyrektywę 97/68/WE może ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia stwarzać ryzyko ograniczenia potencjalnego kręgu wykonawców. Dla silników wiertnic o przedziale mocy pomiędzy 56 kW a 130 kW wskazana norma

„EU STAGE 5” będzie obowiązywać od dnia 1 stycznia 2020 r. Udzielenie zamówienia może zatem prowadzić do naruszenia uczciwej konkurencji i zasady równego traktowania wykonawców, w tym potencjalnych wykonawców.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 6) PZP Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć.

Grzegorz Matuszak –Wójt Gminy

WÓJT

Grzegorz Matuszak

Kierownik Zamawiającego